FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 11/2020

PORTARIA DE DIÁRIA
A  SECRETÁRIA  DE  FINANÇAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
LAGOA DE VELHOS/RN, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Conceder ao Sr. Jose Helio da Fonseca Junior, ocupante do cargo
de Presidente da Câmara Municipal, 1/2 (meia) diária no valor de
R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais ficando o citado servidor
devidamente autorizado a viajar à cidade de NATAL/RN, a FECAM
RN (Federação das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande
do Norte), com o objetivo de participar de uma reunião, para tratar
de  assuntos  institucionais  da  Câmara  Municipal  de  Lagoa  de
Velhos-RN, no dia 07 de fevereiro do corrente ano.
Dê-se Ciência e Cumpra-se
Helivania Katiuce Urbano da Fonseca
Secretária de finanças
Câmara Municipal de Lagoa de Velhos em 07 de fevereiro de 2020.

Publicado por: JOSÉ HÉLIO DA FONSÊCA JUNIOR
Código Identificador: 22234827

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2020.
EDIÇÃO 0821. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br